
PREGLED POSTUPKA #35695

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Uređenje javnih površina za sportske namjene u Baru i Sutomoru
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 18.10.2022. 14:10

18.10.2022 14:11:44



Napomena U skladu sa članom 12  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.
Varijante ponude nijesu dozvoljene i neće biti razmatrane.

18.10.2022 14:11:44



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Uređenje javnih površina za sportske namjene u 
Baru i Sutomoru 18.10.2022 14:10 21.10.2022 14:20 21.10.2022 14:20 U toku

18.10.2022 14:11:44



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu; Ispunjenost uslova dokazuje se 
na osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa 
propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog privrednog 
subjekta ima prebivalište Ispunjenost uslova utvrđenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač 
može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom 
izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani ponuđač je dužan da tražene dokaze dostavi u 
ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost uslova 
dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, 
odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova utvrđenih 
ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane 
nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani 
ponuđač je dužan da tražene dokaze dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Obavezni uslovi

18.10.2022 14:11:44



U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima 
sjedište, Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom 
licu privrednog subjekta. Ispunjenost uslova utvrđenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuđač 
može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje potpisanom 
izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu. Prvorangirani ponuđač je dužan da tražene dokaze dostavi u 
ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Uspostavljen sistem upravljanja kvalitetom iz oblasti predmeta nabavke. Ispunjenost ovog uslova se 
dokazuje sertifikatom ili drugom odgovarajućom potvrdom nadležnog organa ili organizacije o 
ispunjavanju uslova upravljanja kvalietom iz oblasti predmeta nabavke. Ponuđač je dužan da u ponudi 
dostavi sertifikat EN 16630 na crnogorskom jeziku za stavke od 8 (uključujući i tu stavku) do 16 
(uključujući i tu stavku)..

Dokaz odnosno sertifikat, koje izdaju 
akreditovana sertifikaciona tijela o 
ispunjavanju uslova kvaliteta 
predmeta nabavke

Obrazac 2 ESPD
30 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude 
20 kalendarskih dana od dana uvođenja izvođača u posao. Do produžetka roka može doći uslijed 
nastupanja promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje izvođač nije mogao objektivno da 
utiče.

Rok izvršenja ugovora

Opština Bar Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana završenih radova i uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
Garantni rok je 2 (dvije) godine od dana završene primo-predaje radova i ugradnje predmetne opreme. 
Dobavljač je dužan da o svom trošku otkloni sve nedostatke koji se pokažu u toku garantnog roka, u roku 
koji mu odredi Naručilac, a koji rok mora biti primjeren.

Garantni rok

18.10.2022 14:11:44



Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ukoliko ponuđač nudi ekvivalent, 
dužan je dostaviti ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača, u skladu sa Zakonom o 
tehničkim zahtjevima za proizvode i ocjenjivanju usaglašenosti. U pozicijama u kojima su navedeni nazivi 
proizvoda i/ili proizvođača, ukoliko ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora precizno 
navesti naziv ekvivalenta, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom 
dokazuje ekvivalentnost). U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode i/ili opremu koji su 
navedeni u specifikaciji predmeta nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ i ponudu 
pripremiti u skladu sa tehničkom specifikacijom i Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

Zbog specifičnosti opreme koja se nabavlja i montira ponuđač je dužan da dostavi minimum 1 
potvrdu/referencu izdatu od strane investitora, odnosno korisnika o izvršenim isporukama i montiranju 
robe, tokom prethodnih godina ali ne duže od pet godina, računajući i godinu u kojoj je započet 
postupak jednostavne nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije i 
konstataciju da je posao blagovremeno i kvalitetno izvršen. Ponuđač je dužan da u ponudi dostavi 
traženu potvrdu/referencu, jer u suprotnom će biti isključen iz postupka jednostavne nabavke

Stručna i tehnička sposobnost

18.10.2022 14:11:44



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

18.10.2022 14:11:44



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 39.900,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 PRIPREMNI RADOVI Demontaža postojećih sprava i priprema zemljanih radova sa 
odvozom na deponiju koju obezbjeđuje izvođač 2,00 paušal

2 PRIPREMNI RADOVI
Nabavka materijala, transport, šalovanje, armiranje i 
betoniranje markom betona MB30 betonskih stopa, 
dimenzija 50cm x 50cm x 80cm

18,00 kom

3 PRIPREMNI RADOVI
Nabavka materijala, transport, šalovanje, armiranje i 
betoniranje markom betona MB30 betonskih stopa, 
dimenzija 100cm x 50cm x 35cm

2,00 kom

4 PRIPREMNI RADOVI
Nabavka materijala, transport, šalovanje, armiranje i 
betoniranje markom betona MB30 betonskih stopa, 
dimenzija 200cm x 50cm x 35cm

1,00 kom

5 PRIPREMNI RADOVI Nabavka, transport i ugradnja baštenskih ivičnjaka širine 5cm, 
visine 20cm i dužine 100 cm u betonu MB20 48,00 kom

6 PRIPREMNI RADOVI Nabavka, ugradnja i planiranje agregata frakcije 0-22 mm 18,00 m3
7 PRIPREMNI RADOVI Nabavka, ugradnja i planiranje agregata frakcije 0-4 mm 3,00 m3

18.10.2022 14:11:44



8 OPREMA Nabavka, transport i montaža - Klupa za 
kičmu i trbušnjake

Klupa za kičmu i trbušnjake je razvijena  posebno za efikasan 
trening svih osnovnih trbušnih mišića.
Set se sastoji od:
 4 noseća stuba / cijevi  (manjih i većih) 
 2 zakrivljene klupe od polietilena visoke gustine (HDPE)  
Gornji krajevi nosećih stubova se zatvaraju plastičnim 
poklopcem dok se donji krajevi ankerišu.
Element je izrađen od crnog čelika S235JR. 
Element je zaštićen od korozije galvanizacijom , zatim brušeni 
i premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje. 
Klupa za kičmu i trbušnjake se postavlja na mjestu koje 
obuhvata površinu od 22.41 m2, koja uključuje bezbjednu 
zonu treninga.
Dimenzije: 1900mm x 1346mm x 897mm
Sertifikat: EN 16630
Razdaljina izmedju nosača klupa: 928 mm
Prečnik stubova: 114.3mm, 42.4 mm 
Debljina zida metalne cijevi: 3 mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

2,00 kom

18.10.2022 14:11:44



9 OPREMA Nabavka, transport i montaža sprave - 
Klupa za vjezbe ledjnih misica

Klupa za vježbe donjih leđnih mišića je razvijena  posebno za 
efikasan trening svih donjih leđnih mišića.
Set se sastoji od: 
2 noseća stuba / cijevi (manjih i većih)
1 klupe od polietilena visoke gustine (HDPE)  
2 ručke / cijevi za pomoć pri vježbanju 

Element je izrađen od crnog čelika S235JR. 
Element je zaštićen od korozije galvanizacijom zatim brušeni i 
premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje. 
Klupa za vjezbe leđnih mišića se postavlja na mjestu koje 
obuhvata površinu od 3 m2, koja uključuje bezbjednu zonu 
treninga.
Dimenzije: 1443.5mm x 614mm x 880mm
Sertifikat: EN 16630
Razdaljina između nosača klupa: 977 mm
Prečnik stubova: 114.3mm, 42.4 mm 
Debljina zida metalne cijevi: 3 mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

2,00 kom

18.10.2022 14:11:44



10 OPREMA Nabavka, transport i montaža sprave 
Vratilo za klasičan hvat

Set se sastoji od:
 2 noseća stuba  
 1 poprečna cijev
Idealan za vježbe namijenjene za treniranje ruku, ramena i 
leđa.
Gornji krajevi nosećih stubova se zatvaraju plastičnim 
poklopcem, cijevi za vježbanje se kače na noseće stubove 
putem metalnih stezaljki cime omogucavaju vecu stabilnost i 
laksu podesivost. 
dok se donji krajevi ankerišu.
Element je izrađen od crnog čelika S235JR. 
Element je zaštićen od korozije galvanizacijom, zatim brušeni i 
premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje.
Na elementima će se naći logo grada Bara zajedno sa logom 
naše firme.

Vratilo za klasičan hvat sa podlogom zahtijeva  prostor od 15 
m2, koja uključuje bezbjednu zonu treninga.
Sertifikat: EN 16630
Dimenzije: 1900 mm x 2450 mm
Visina poprečne šipke: 2390 mm
Prečnik  cijevi: 114,3mm, 33,7mm
Debljina zida cijevi: 3mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

2,00 kom

18.10.2022 14:11:44



11 OPREMA Nabavka, transport i montaža 
Kombinovano Vratilo

Set se sastoji od:
 2 veća noseća stuba / cijevi  
 4  manje cijevi (3 ugaone)
Kombinovana šipka za povlačenje je raznovrstan element, koji 
omogućava veći broj varijacija vjezbi na povlačenje. 
Gornji krajevi nosećih stubova se zatvaraju plastičnim 
poklopcem, cijevi za vježbanje se kače na noseće stubove 
putem metalnih stezaljki cime omogucavaju vecu stabilnost i 
laksu podesivost. 
dok se donji krajevi ankerišu.
Element je izrađen od crnog čelika S235JR. 
Element je zaštićen od korozije galvanizacijom, zatim brušeni i 
premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje.
Kombinovana sprava za vratilo sa podlogom zahtiieva prostor 
od 15 m2, koja uključuje bezbjednu zonu treninga.
Sertifikat: EN 16630
Dimenzije: 1900 mm x 2250 mm
Visina poprečne cijevi: 2100 mm
Prečnik  cijevi: 114.3mm, 33.7mm
Debljina zida cijevi: 3mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

2,00 kom

18.10.2022 14:11:44



12 OPREMA Nabavka, transport i montaža sprave 
Kondicioni konopac vratilo

Set se sastoji od:
 2 veća noseća stuba / cijevi  
 5 talasa od ugaonih cijevi
Kondicioni konopac vratilo je pogodno za dinamične vježbe i 
za vježbe povlačenja sa različitim vrstama i širinama hvata.
Gornji krajevi nosećih stubova se zatvaraju plastičnim 
poklopcem, cijevi za vježbanje se kače na noseće stubove 
putem metalnih stezaljki cime omogucavaju vecu stabilnost i 
laksu podesivost. 
dok se donji krajevi ankerišu.
Element je izrađen od crnog čelika S235JR. Element je 
zaštićen od korozije galvanizacijom , zatim brušeni i 
premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje.
Kondicioni konopac vratilo sa podlogom zahtiieva prostor od 
12,8 m2, koja uključuje bezbjednu zonu treninga.
Sertifikat: EN 16630
Dimenzije: 1900mm x 2150mm
Visina poprečne cijevi: 2100mm 
Dužina jednog ugaonog rukohvata: 300mm
Ukupna širina talasne cijevi: 630mm
Prečnik  stuba:114.3mm, 26,9mm, 33.7mm
Debljina zida šipke: 3 mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

1,00 kom

18.10.2022 14:11:44



13 OPREMA Nabavka, transport i montaža Nisko 
vratilo i sprava za propadanje

Set se sastoji od:
 1 nosećeg stuba / cijevi   
 2 šipke savijene pod uglom od 90 stepeni 

Nisko vratilo i sprava za propadanje značajne su  za osnovne 
vježbe (povlačenje, sklek). Može se izvoditi u asistiranom 
položaju. Idealna je za  intenzivno treniranje mišića gornjeg 
dijela tijela. 
Gornji krajevi šipki se kače za noseće stubove putem metalnih 
stezaljki cime omogucavaju vecu stabilnost i laksu podesivost, 
dok se donji krajevi ankerišu.
Element je izrađen od crnog čelika S235JR. 
Element je zaštićen od korozije galvanizacijom , zatim brušeni 
i premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje.
Nisko vratilo i sprava za propadanje se postavljaju na mjestu 
koje obuhvata površinu od 13.82 m2, koja uključuje 
bezbjednu zonu treninga.
Dimenzije: 1900mm x 1500mm 
Visina niže šipke: 900mm
Visina više šipke: 1400mm
Sertifikat: EN 16630
Prečnik cijevi: 114.3mm, 42.4m
Debljina zida cijevi: 3-4mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

2,00 kom

18.10.2022 14:11:44



14 OPREMA Nabavka, transport i montaža Sprava za 
propadanje

Set se sastoji od:
 1 noseći stub / cijevi   
 2  šipke  
Vježbe koje se mogu raditi na spravi za propadanje mogu biti 
najjednostavniji gimnastički pokreti, a smatraju se jednima od 
najefikasnijih vježbi koje grade i oblikuju mišiće. Njegov oblik 
omogućava svima da pronađu svoju idealnu poziciju i ugao.
Metalne cijevi se putem metalnih stezaljki kace na noseci stub 
cime omogucavaju vecu stabilnost i laksu podesivost. 
Element je izrađen od crnog čelika S235JR. 
Element je zaštićen od korozije galvanizacijom , zatim brušeni 
i premazani praškastim poliesterom koji je otporan na UV 
zračenja uz QUALICOAT odobrenje.
Sprava za propadanje se postavlja na mjestu koje obuhvata 
površinu od 14.8 m2, koja uključuje bezbjednu zonu treninga.
Dimenzije: 1596mm x 844mm 
Sertifikat: EN 16630
Prečnik cijevi: 114.3mm, 42.4mm
Debljina zida cijevi: 3-4mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

1,00 kom

18.10.2022 14:11:44



15 OPREMA Nabavka, transport i montaža Ručke za 
sklekove

Set se sastoji od:
2 stuba / cijevi   
3 paralelna elementa koja daju mogućnost duplog  razboja. 
Ručke za sklekove služe za kombinovane vježbe sklekova. 
Nekoliko ljudi može da trenira koristeći ovu opremu 
istovremeno. Potporni djelovi mogu biti instalirani na 
različitoj širini po potrebi. 
Gornji krajevi nosećih stubova se zatvaraju plastičnim 
poklopcem dok se donji krajevi ankerišu.
Ručke za sklekove se postavljaju na mjestu koje obuhvata 
površinu od 14 m2, koja uključuje bezbjednu zonu treninga.
Dimenzije: 1500mm x 2499mm x 1900mm
Sertifikat: EN 16630
Prečnik cijevi: 76,1mm, 60,3mm 
Debljina zida cijevi: 3-4mm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

2,00 kom

18.10.2022 14:11:44



16 OPREMA Nabavka, transport i montaža Steper

Set se sastoji od:
3 stuba / cijevi   
3 podloge od polietilena visoke gustine (HDPE)  
Steper je jedna od najjednostavnijih sprava u teretani. Sprava 
koja je idealna za jačanje nogu i  glutnih mišića kao i za 
oblikovanje tijela. Posebno se preporučuje se korisnicima za 
poboljšanje
vertikalnog skakanja. Vježbe mogu biti teže promjenom 
izbora podloga na različitim visinama
Element sadrži neklizajuću EPDM gumenu površinu.
Steper se postavlja na mjestu koje obuhvata površinu od 
15.98 m2, koja uključuje bezbjednu zonu treninga.
Dimenzije podloge: 510mm x 510mm
Visina pojedinačnih stepera: 
- 400mm
- 500mm
- 600mm
Razmak izmedju stepera: 90mm
Sertifikat: EN 16630
Prečnik cijevi: 76.1mm
Debljina zida cijevi: 2,9mmmm
proizvođača BeStrong ili ekvivalentno

3,00 kom

17 PODLOGA Nabavka, transport i montaža - 
gumene kocke

Gumene cigle koje apsorbuju udarce proizvođača BeStrong ili 
ekvivalentno su u skladu sa Evropskim standardima BS EN 
1177:2008, što je potvrđeno sertifikatima izdatim od strane 
nezavisnog sertifikacionog tijela (EMI-TUV SUD Kft.).
Podloga pogodna za reciklažu i otporna na UV zračenja. Pravi 
se od polipropilena dimenzija 500mm x 500mm, debljine 
50mm sa amortizujućim dodacima koji regulišu širenje i 
skupljanje pločica prilikom visokih i niskih temperatura

74,00 m2

18.10.2022 14:11:44


